



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2018 № 335-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление администрации Новосибирской области от 09.10.2007 № 129-па

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление администрации Новосибирской области от 09.10.2007 № 129-па «О порядке информирования граждан о наличии лесных насаждений на территории лесничеств для продажи гражданам для собственных нужд и их местоположении, порядке рассмотрения заявлений граждан и принятия решений о предоставлении гражданам лесных насаждений для заготовки древесины для собственных нужд» следующие изменения:

1. В пункте 2 слова «департамента лесного хозяйства» заменить словами «министерства природных ресурсов и экологии».

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности первого заместителя Председателя Правительства Новосибирской области Знаткова В.М.».

3. В Порядке информирования граждан о наличии лесных насаждений на территории лесничеств для продажи гражданам для собственных нужд и их местоположении:

1) в пункте 2 слова «департамента лесного хозяйства» заменить словами «министерства природных ресурсов и экологии»;

2) в пункте 3 слова «департамент лесного хозяйства Новосибирской области (далее – департамент)» заменить словами «министерство природных ресурсов и экологии Новосибирской области (далее – министерство)»;

3) в пункте 4 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

4. В Порядке рассмотрения заявлений граждан и принятия решений о предоставлении гражданам лесных насаждений для заготовки древесины для собственных нужд:

1) в пункте 1 слова «департамента лесного хозяйства» заменить словами «министерства природных ресурсов и экологии»;

2) в пункте 4 слова «департаментом лесного хозяйства» заменить словами «министерством природных ресурсов и экологии».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Новосибирской области

А.А. Травников